別記様式第１号（第５条第１項関係）

佐 大 情 管 第 ３ 号

平成２６年４月２４日

個人情報保護管理者 殿

総合情報基盤センター長

松 前  進

個人情報ファイルの保有について

 下記のとおり個人情報ファイルを保有しましたので，国立大学法人佐賀大学個人情報管

理規程第５条第１項の規定に基づき届け出ます。

記

個人情報ファイルの名称 IC カード学生データファイル

独立行政法人等の名称 国立大学法人佐賀大学

個人情報ファイルが利用に供される事務

をつかさどる組織の名称

総務部情報管理課

個人情報ファイルの利用目的 IC カード発行のため

記録項目 券種番号，利用者区分，利用者 ID，氏名，

カナ氏名，生年月日，入学年度，発行年月

日，有効終了日付，再発行回数，学校識別

情報，顔写真ファイル名及び顔写真ファイ

ル，磁気ストライプ情報，初期パスワー

ド，図書館 ID，入学年度，所属名称

記録範囲 新入生及び在学生

記録情報の収集方法 WEB 上で認証した受け渡し

記録情報の経常的提供先 佐賀大学生活協同組合

開示請求等を受理する組織の名称及び所

在地

総務部総務課

〒840-8502 佐賀市本庄町１番地

訂正及び利用停止について，他の法律又

はこれに基づく命令の規定による特別の

手続が定められている場合の当該法令の

名称等

個人情報ファイルの種別 ㇾ法第２条第４項

第１号（電算処理

ファイル）

□法第２条第４項第

２号（マニュアル処

理ファイル）

令第４条第３号に

該当するファイル

□有 ㇾ無

備   考